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Aktiehandel maj: Investmentbolag i topp – spararna bottenfiskar i Nibe och 
väljer Nvidia framför Tesla 
– Efter april månads intensiva fokus på banksektorn ser vi en mer diversifierad köpaktivitet under 
maj. Storbankernas dominans har mattats av, och spararna väljer i större utsträckning att flytta 
kapital till breda investmentbolag och cyklisk verkstad. Samtidigt noteras en kraftig köpaktivitet i 
värmeteknikbolaget Nibe, säger Carl-Henrik Söderberg, sparekonom på Nordnet. 

Investmentbolagen Investor och Latour toppar listan över mest köpta aktier i maj. Latour har haft några 
tuffa år på börsen och sett sin tidigare höga substanspremie omvandlats till en liten rabatt. Efter den 
senaste nedgången har många kunder köpt in sig i aktien. Verkstad och industri visar fortsatt styrka 
med nettoköp i jättar som Atlas Copco och Hexagon, samtidigt som Saab lockar nya köpare. 

– Det som annars sticker ut under månaden är att Nibe kliver upp som den tredje mest köpta aktien. 
Trots en tuff period på börsen ser Nordnets kunder den nedpressade kursen som ett attraktivt 
långsiktigt köpläge och väljer att bottenfiska. Vi kan också notera att Handelsbanken biter sig kvar på 
köpsidan, vilket visar att intresset för bankerna inte helt har svalnat efter utdelningsperioden. Dessutom 
ser vi att AI-giganten Nvidia letat sig in på köptoppen igen, sannolikt drivet av bolagets starka 
kvartalsrapport samt den generella AI-hajpen som råder på börsen just nu, kommenterar Carl-Henrik. 

På säljlistan för maj syns en röd tråd där spararna minskar i tillväxtbolag, nischade aktörer och 
fordonsjättar. I den absoluta toppen av säljlistan hittar vi molnkommunikationsbolaget Sinch, tätt följt av 
livekasinobolaget Evolution och halvledarbolaget Advanced Micro Devices (AMD). 

– I Evolutions fall konstaterar vi att antalet ägare successivt har minskat sedan ett år tillbaka, sannolikt i 
takt med ett minskat tålamod för ett bolag i motvind, en säljtrend som fortsatt även när aktien stigit 
under de senaste tre månaderna.  

– Att Tesla tar plats på säljlistan samtidigt som spararna köper Nvidia, indikerar att våra kunder är 
fortsatt selektiva inom klustret av amerikanska teknikjättar. Vi ser också att spararna väljer att lämna 
mindre eller mer nischade bolag som Nilörngruppen, speltillverkaren Asmodee, oljebolaget IPC och 
nischbanken Norion Bank till förmån för de större och mer likvida industrijättarna, avslutar Carl-Henrik. 

Mest handlade aktierna bland Nordnets svenska kunder i maj:     

Mest köpta Mest sålda  

Investor Sinch 

Latour Evolution 

Nibe Advanced Micro Devices 

Handelsbanken Nilörngruppen 

Atlas Copco Asmodee 

Saab IPC 

Cibus Real Estate Embracer 

Axfood Tesla 

Nvidia Electrolux 

Hexagon Norion Bank 
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